ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Куяново
    05.05.2021 г.                                                                                                          № 11
РЕШЕНИЕ
«Об отмене Решения Совета Куяновского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. №20 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение»
С целью приведения нормативной правовой базы Куяновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Решение Совета Куяновского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. №20 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение» отменить.
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и опубликовать на официальном сайте Куяновского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
Председатель Совета
Куяновского сельского поселения                                                                 Е.Л. Юрков